
TRASPORTO SCOLASTICO

ANNO SCOLASTICO 2023/2024

ORARIO FREQUENZA DEFINITIVO        
TUTTE LE CLASSI

ANDATA
ELENCO FERMATE ORARI

1 VIA CACCIATORI 07.05
2 VIA XXV APRILE (FERMATA BUS DI LINEA FRONTE Supermercato EUROSPIN) 07.09
3 07.12
4 VIA BUOZZI – ANGOLO VIA TOLSTOI (FERMATA BUS DI LINEA) 07.16
5 VIA PELLICO / ANGOLO VIA TRIESTE 07.18
6 VIA TRIESTE (FERMATA BUS DI LINEA) VICINO FRUTTIVENDOLO 07.20
7 VIALE LOMBARDIA/FRONTE VIA ALLEANZA 07.23
9 VIALE LOMBARDIA 27 07.25

10 VIA ROMA (FERMATA BUS DI LINEA) 07.29
11 VIA MANARA FR. 66 07.33
12 VIA MANARA – VIA NEGRELLI 07.35
13 VIA TOSELLI 1/A – FERMATA SCUOLABUS 07.37
14 VIA MONTE GRAPPA (davanti campo sportivo) 07.40
15 VIA MONTE BIANCO di fronte ai BINARI DEL TRAM – per VIA MONTE SABOTINO 07.42

16 SCUOLA VERGA 07.47

RITORNO
ELENCO FERMATE ORARI

1 SCUOLA VERGA 13.58
2 VIA MANARA FR. 66 14.01
3 VIA MANARA – VIA NEGRELLI 14.02
4 VIA TOSELLI 1/A – FERMATA SCUOLABUS 14.03
5 VIA MONTE GRAPPA (davanti campo sportivo) 14.05
6 VIA MONTE BIANCO di fronte ai BINARI DEL TRAM – per VIA MONTE SABOTINO 14.08
7 VIA CACCIATORI 14.14
8 VIALE PIAVE (FERMATA BUS DI LINEA) 14.19
9 VIA XXV APRILE (FERMATA BUS DI LINEA FRONTE Supermercato EUROSPIN) 14.22

10 14.25
11 VIA BUOZZI – ANGOLO VIA TOLSTOI (FERMATA BUS DI LINEA) 14.31
12 VIA PELLICO / ANGOLO VIA TRIESTE 14.33
13 VIA TRIESTE (FERMATA BUS DI LINEA) VICINO FRUTTIVENDOLO 14.35
14 VIALE LOMBARDIA/FRONTE VIA ALLEANZA 14.37
16 VIALE LOMBARDIA 27 14.39
17 VIA ROMA (FERMATA BUS DI LINEA) 14.41

BUS VERGA – 
BIANCO

Dal 13/11/2023

VIA GIOTTO fr. 10

VIA GIOTTO fr. 10


